



MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ

GÖREV TANIMI FORMU

Birim:	MSGÜ360 Etkinlik Koordinatörlüğü, UZEM
Görev Adı:	Görsel İçerik Üreticisi
Amiri:	Öğr. Gör. Dr. Aslı Gürbüz
Sorumluluk Alanı:	Kurum tarafından gerçekleştirilen tüm etkinliklerde görsel-işitsel içeriklerin üretimi, düzenlenmesi ve yayımlanması
Görev Devri:	Öğr. Gör. Yusuf Tekke
Görev Amacı:	Üniversite dahilinde ve üniversite adıyla gerçekleştirilen harici etkinliklerde, görsel-işitsel içeriklerin üretimi, düzenlenmesi ve yayımlanması
Temel İş ve Sorumluluklar:	<ol style="list-style-type: none">1. Üniversite genelinde gerçekleştirilen etkinliklerin kayıt altına alınması, arşivlenmesi ve işlenmesi2. Üniversitenin medya kuruluşları ile ilişkilerinin sağlanması ve ilgili bağlantıların takibi3. Üniversite adına medya platformlarında yayınlanabilecek görsel-işitsel içerik üretilmesi
Yetkileri:	Üniversite dahilinde ve üniversite adıyla gerçekleştirilen harici etkinliklerde, görsel-işitsel içeriklerin üretimi, düzenlenmesi ve yayımlanması
Kurumda Çalışmaya Başladığı Tarih:	30.04.2021
Birimimizde Çalışmaya Başladığı Tarih:	05.04.2022



MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ

GÖREV TANIMI FORMU

Birim:	MSGSÜ UZAKTAN ÖĞRETİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
Görev Adı:	Video Editörü (Öğretim Görevlisi)
Amiri:	Uygulama Merkez Müdürü
Sorumluluk Alanı:	Aşağıda belirtilen tüm temel iş ve sorumlulukları, kanunlara ve yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken, merkez müdürlüğüne karşı sorumludur.
Görev Devri:	Merkez içerisinde bulunan en yakın unvana sahip kişiye Yönetim Kurulu kararlarına göre devredebilir, aktarabilir.
Görev Amacı:	Üniversitenin misyonunu destekleyecek şekilde, evrensel nitelikte teknoloji, bilgi ve hizmet üretebilmesini sağlamaktır. Ürettiği bu değerleri hem insanlık hem de ülke yararına kullanan ve evrensel düzeyde fark yaratarak geleceğe yön veren, yenilikçi faaliyetlerin yerine getirilmesini amaçlamaktadır.
Temel İş ve Sorumluluklar:	<ul style="list-style-type: none">Talep yönetim sistemine gelen talepleri yanıtlamak, çözmek.Modern kurgu tekniklerini kullanarak film ve video çekimlerini yapmakSahne devamlılığına göre dekupaj hazırlamak.Görüntüleri kurgulayarak kaba projeyi bir araya getirmek.Diyalog, ses efektleri, müzik, grafik ve özel efektler eklemek.Projenin mantıklı bir sıra izlemesini sağlamak.Proje boyunca direktör ve üretim ekibiyle danışmanlık yapmak.Yayın için son kesimi oluşturmak.
Yetkileri:	<ul style="list-style-type: none">Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak.Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek.
Kurumda Çalışmaya Başladığı Tarih:	5 Nisan 2021
Birimde Çalışmaya Başladığı Tarih:	5 Nisan 2021